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92469

9509627400887121596310 Stückschwarz60 Liter Zubehör: Mülleimerbeutel mit Fixierband

63600573
63600572

13590802
13590800

 
 

silber
weiß

45 Liter
45 Liter

Kunststoff
  

Abfalleimer SEATTLE

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Visuel de référence: présen-
te le produit en utilisationSymbolbild: zeigt den 2-teiligen DeckelAbfalleimer SEATTLE, weißAbfalleimer SEATTLE, silber


